Svenska PPC cupen 2007

Resultat fran cupmatch 38
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Namn:

Thomas Beck
Conny Kristensson
Bosse Aberg
Christer Sjéblom
Martin Westberg
Stefan Eligren
Anders Rams
Jerry Andersson
Nicke Stajic
Robert Rossing
Tim Forsstrom
Fredrik Vasara-Ekstrom

Namn:

Richard Hemmalin
Martin Westberg
Jerry Andersson
Leif Linder
Anders Rams
Stefan Eligren
Andreas Cornale
Andreas Lundqvist
Patrik Skottke
Lars Duvander
Patrik Lidén

Namn:

Bosse Aberg
Conny Kristensson
Martin Westberg
Nicke Stajic’

Jerry Andersson
Tim Forsstrom
Anders Rams

Namn:

Conny Kristensson
Micke Axell
Christer Sjéblom
Stefan Eligren
Bosse Aberg

Ort: Tullinge

Klubb:

Salems PK
Grédinge Psk
Grddinge Psk
Grodinge Psk
Elitskyttesallskapet
Elitskyttesallskapet
Gripen PK

SAPK

Grddinge Psk
Kallhélls PK
Bromma PK
Méalarhojdens PS

Klubb:
Méalarhoéjdens PS
Elitskyttesallskapet
SAPK

Grddinge Psk
Gripen PK
Elitskyttesallskapet
Méalarhojdens PS
Kallhalls PK
Lovsta SKF

Falu SPSK
Kallhélls PK

Klubb:

Grodinge Psk
Grddinge Psk
Elitskyttesallskapet
Grddinge Psk
SAPK

Bromma PK
Gripen PK

Klubb:

Grodinge Psk
Grddinge Psk
Grodinge Psk
Elitskyttesallskapet
Grodinge Psk

Ansvarig utgivare:Conny Kristensson

Datum 2007 10 06

Resultat:
1470
1469
1427
1414
1412
1379
1352
1346
1338
1308
1291

946

Resultat:
1412 40
1397 48
1376 49
1366 49
1300 28
1262 29
1261 27
1248 25
1238 27
1068 13
1016 17

Resultat:
582
579
560
540
534
492
467

Resultat:
476
466
466
465
456

Antal X:

73
69
49
48
48
35
24
35
32
32
23
16

Antal X:

Antal X:

25
25
17
15
13
15

9

Antal X:

31
21
15
24
17

Std med.
S

B
B
B

Std med.
S
B
B

Std med.
B
B

Std med.
B



Svenska PPC cupen 2007

Resultat fran cupmatch 38
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Namn:
INGA STARTER

Namn:

Martin Westberg
Jerry Andersson
Stefan Eligren
Leif Linder
Anders Rams
Nicke Stajic

Namn:

Micke Axell

Conny Kristensson
Nicke Stajic
Christer Sjéblom
Leif Linder

Ort: Tullinge

Klubb:

Klubb:
Elitskyttesallskapet
SAPK
Elitskyttesallskapet
Grddinge PSK
Gripen PK
Grddinge PSK

Klubb:

Grodinge Psk
Grddinge Psk
Grodinge Psk
Grddinge Psk
Grddinge Psk

Datum 2007 10 06

Resultat: Antal X:

Resultat: Antal X:
569
547
535
525
511
482

24
13
16
13
7
7

Resultat: Antal X:

460
449
448
441
401

12
28
20
17
18

Ansvarig utgivare:Conny Kristensson

Std med.

Std med.
B
B

Std med.



Results for classification from Sweden cup 38, 2007
Ort: Tullinge Datum 2007 10 06

WA ID for alla registrerade svenska
skyttar finnes under adressen:
http://www.wal500.org/klass_e.php

Om skytt ej aterfinns i denna databas,
skall korrekt namn och komplett
klubbnamn anges i "List of new

shooters”
List of new shooters: Revolver
[Name: Club: Total result: Amount of X: |
Fredrik Vasara-Ekstrom Mélarhéjdens PS 946 16
List of new shooters: Pistol
[Name: Club: Total result: Amount of X: |
Andreas Lundqvist Kallhalls PK 1248 25
Patrik Lidén Kallhélls PK 1016 17
Registered shooters with WA ID: Revolver
(WA-ID Amount of X:
2838 1470 73
2281 1469 69
2279 1427 49
2315 1414 48
3199 1412 48
3198 1379 35
2845 1352 24
2843 1346 35
3173 1338 32
2921 1308 32
3447 1291 23
Registered shooters with WA ID: Pistol
[WA-ID Total result: Amount of X:
3205 1412 40
3199 1397 48
2843 1376 49
2954 1366 49
2845 1300 28
3198 1262 29
3599 1261 27
3096 1248 25

3597 1068 13
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